
1 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. EVS-SOD/0005/2023/UUB ze dne 5. 6. 2023 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „NOZ“) 

 
 

Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Město Újezd u Brna 
IČO:   00282740   
DIČ:   CZ00282740 
sídlo:   Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 
zástupce ve věcech  
smluvních:  Ing. Marií Kozákovou, starostkou města, tel.: 602 500 583 
zástupce ve věcech  
technických:   Ing. Karel Vévar, místostarosta, tel.: 724 183 499 
e-mail:   starosta@ujezdubrna.cz; mistostarosta2@ujezdubrna.cz     
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu:   4925641/0100 
datová schránka: iu3b65f 
(dále také jen „Objednatel“) 
 

a 

 
Zhotovitel:  STRABAG a.s.   
IČO:   60838744 
sídlo:   Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
zastoupen:  Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIH 
   Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH      
telefon:  +420 545 423 724 
e-mail:   strabag.brno@strabag.com  
bankovní spojení: UniCredit Bank 
číslo účtu:  5061885001/2700 
datová schránka: 8yuchp8 
(dále také jen „Zhotovitel“) 

(„Objednatel“ a „Zhotovitel“ společně dále také jen jako „Smluvní strany“) 

 
 
Obě smluvní strany dle vlastního prohlášení k právním úkonům zcela způsobilé, uzavřely 
dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. EVS-
SOD/0005/2023/UUB ze dne 5. 6. 2023 (dále také jen „smlouva“): 
 
 

I. 
Změna obsahu smlouvy 

 
Zhotovitel díla požádal objednatele o umožnění změny osoby zástupce zhotovitele 
ve věcech technických (stavbyvedoucího) při realizaci veřejné zakázky „Cyklostezka Újezd 
u Brna - Otnice“, přičemž současně doložil veškeré doklady pro splnění požadavků 
na technickou kvalifikaci v rámci zadávacího řízení, tudíž může být osoba stavbyvedoucího 
akceptována.  

mailto:starosta@ujezdubrna.cz
mailto:mistostarosta2@ujezdubrna.cz
mailto:strabag.brno@strabag.com


2 

 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany v souladu s ustanovením článku XII. odst. 1 
smlouvy dohodly následovně: 
 
Čl. IV. odst. 2) smlouvy se mění a nově zní takto: 

 
Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:  
Ve věcech smluvních:  Ing. Václav Opiol, vedoucí OTÚ oblast JIH 

     tel.: +420 602 262 290 

     e-mail: vaclav.opiol@strabag.com  

Ve věcech technických:   Ing. David Tejkal, stavbyvedoucí 

 tel.: +420 734 397 818 

 e-mail: david.tejkal@strabag.com 

 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné 
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 
vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. Datum podpisu dodatku se určuje z data připojených 
elektronických podpisů. 
 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním textu tohoto Dodatku č. 1 
v plném rozsahu na webových stránkách města Újezd u Brna. 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „zákon o obcích“) 
Město Újezd u Brna ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích potvrzuje, že u právních 
jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany města splněny veškeré zákonem či jinými 
obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, 
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost těchto právních jednání. 
 
Dodatek č. 1 byl schválen na 27. schůzi Rady města Újezd u Brna dne 21. 8. 2023. 

 
 
V Újezdě u Brna     V Brně  
 
 
 
_______________________________  _________________________________ 
            Město Újezd u Brna             STRABAG a.s. 
    Ing. Marie Kozáková, starostka   Ing. Ondřej Chrást  Ing. Ondřej Volek 
              jako objednatel    ředitel oblasti JIH  ekonom oblasti JIH 
                  jako zhotovitel 

mailto:vaclav.opiol@strabag.com
mailto:david.tejkal@strabag.com

		2023-08-28T16:19:31+0200
	Ing. Marie Kozáková


		2023-08-29T10:08:33+0200
	Ing. Ondřej Chrást


		2023-08-29T21:10:05+0200
	Ing. Ondřej Volek




